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Media omvandlare RJ45 till  2 x fiber.  RJ45

10/100/1000Mbit:  Fiber 2 x SFP slot 100/1000Mbit,
single mode eller Multi  Mode PoE ++

 

 FEATURES  

 

1  x  10/100 /  1000BASE-T RJ45 IEEE 802.3bt  PoE ++
utgång
2  x  SFPport  1000BASE-X  och  100BASE-FX  TC-dual
mode
PoE  Effekt  upp  till  95  watt  till  PoE-port
Ger  54VDC  av  RJ45  Ethernet-kabel  för  enheter  med
Ethernet  PoE  port
Automatisk  detektering  av  IEEE  802.3bt-utrustning
Skyddar  enheter  från  att  skadas  av  felaktig
installation
Ström leverera  upp  till  100  meter
IEEE  802.3af  /  at  /  bt  delningsanordningar
kompatibel
Layer  2  funktioner
DIP-omkopplare:  Val  av  standard  /  läget  Äldre
IP30  metallhölje  och  vägg
DIN-skena
12  -  56V  DC  redundant  strömförsörjning  med
polvändningsskyddet
strömförsörjning  är  inte  inkluderad
drifttemperatur  -40  till  75  °  C,
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 SPECIFICATIONS
Forsyning : 12VDC  -  56VDC  100Watt

Kabinet : Metal,  IP30,  DIN-beslag

PoE : 12VDC  -  47Watt,  48VDC  -  101Watt

PoE : End-span  og  Mid-span,  IEEE  802.3bt  Type  4

Dimensioner : 135  x  85  x  55


